

GOLDSTONE TECHNOLOGIES LIMITED

Regd. Office: 9-1-83 & 84, Amarchand Sharma Complex, S.D. Road, Secunderabad - 500 003. CIN; L72200TG1994PLC017211,

> Tel. 040-27807640, www.goldstonetech.com E-Mail: corporate@goldstonetech.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with 47(1) of SEBI (LODR), Regulations, 2015, notice is hereby given that Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, the 12th February, 2019 at 3.00 P.M at the Registered Office of the Company at 9-1-83 & 84, Amarchand Sharma Complex, S.D Road, Secunderabad, inter alia, to consider and approve the un-audited financial results for the quarter ended 31st December, 2018.

As per the Goldstone Technologies Limited - Code of Conduct for Prevention of Insider Trading read with Securities Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 the Trading Window for dealing in securities of the Company will remain closed for the purpose of declaration of Un-audited Financial Results of the Company for the quarter ended 31st December, 2018 for all the Designated Employees, Departmental Heads and Directors of the Company from 09th February, 2019 to 15th February, 2019 (both days inclusive).

For Goldstone Technologies Limited

Sd/-

Place: Secunderabad Date: 04th February, 2019 Thirumalesh T Company Secretary





GOLDSTONE TECHNOLOGIES LIMITED

రిజిస్టర్లు ఆఫీసు: 9-1-83 & 84, అమర్చంద్ శర్మ కాంప్రెక్స్, ఎస్.డి.రోడ్, సికింబాబాద్-500 003,CIN: L72200TG1994PLC017211.

> Tel. 040-27807640, www.goldstonetech.com E-Mail: corporate@goldstonetech.com

ప్రకటన

ెుపీ (ఎల్ఓడిఆర్), రెగ్యులేషర్స్, 2015 యొక్క 47(1)లో చరువబడే రెగ్యులేషర్ 29 అనుసరించి, ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వరమేమనగా, 31 డిసెంబర్, 2018లో ముగిసిన త్రెమానీజానికి అడిటోచేయని అర్ధిక ఫరితాలను పరిగణించుటకు మరియు అమోదించుటకుగాను, **రిజిస్టర్ను అఫీ**మ: 9-1-83 & 84, అమర్చెంద్ శర్మ కాంప్లెక్స్, ఎస్.డి.లోడ్, సికింక్రూబాద్ వద్ద కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్ను ఆఫీసు వద్ద మంగళవారం, 12 ఫిట్రవరి, 2019న మ. 3.00గం.లకు కంపెనీ యొక్క బోర్ను ఆఫ్ వైరెక్టర్ల సమావేశం నిర్వహించబడుతుంది.

గోల్ట్ న్వేస్ విత్నాలజీస్ లెమిటెడ్ భుకారం సెక్యూరిటీ ఎక్సింజి బోర్డ్ ఆఫ్ అండియా (బ్లాహిటిషన్ ఆఫ్ ఇన్సైడర్ ట్రేడింగ్) రెగ్యులేషన్స్, 2015తో చదువందే అస్సైడర్ ట్రేడింగ్ సివారం కారకు – కోడ్ ఆఫ్ కండక్ట్, 31 డిసెంజర్, 2018తో ముగిసిన డ్రైమాసికానికి కంపెనీ యొక్క ఆడిట్చేయని ఆర్థిక ఫలితాల భుకటన అవసరార్ధం కంపెనీ యొక్క డిసైనేటెడ్ ఎంష్కాయిస్, డిపార్టమెంటల్ హెడ్స్ మరియు 20క్రవ్వందరికి కంపెనీ యొక్క సెక్యూరిలీస్ లాచాదేవీల కొరకు 09 ఫిబ్రవరి, 2019 నుండి 15 ఫిబ్రవరి, 2019 (రెండు రోజులతోసహా) వరకు ముగిసియుంటుంది.

For Goldstone Technologies Limited

350/-

ప్రదేశం: సికింద్రాబాద్ తేది: 04 ఫిబ్రవరి, 2019 తిరుమలేష్ టి.

కంపెనీ సెక్రటరీ



Tue, 05 February 2019 epaper.navatelangana.com/c/39

